О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и правонарушений

Исп.: С.П. Синков; тел. (4912) 25-32-28

ИД 2493002

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Рязанский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ПРИКАЗ
11.01.2024                                                                                       № 06/6-ОД

О назначении ответственного лица

за профилактику коррупционных

и правонарушений

В целях реализации мер по противодействию коррупции в соответствии

с п. 1 ч. 2 ст. 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в Рязанском институте (филиале) Московского

политехнического университета начальника отдела комплексной безопасности

Синкова Сергея Петровича.

2. Заведующей канцелярией С.В. Молотковой обеспечить рассылку

настоящего приказа в соответствии с листом рассылки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор филиала                                                                                           В.С. Емец